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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Ustugi

Sekcja I: Instytucja zamawiajacalpodmiot zamawiajacy

1.1)

Nazwa i adresy

Zarzad Drég Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy
ul. Torunska 174 a

Bydgoszcz

85-844

Polska

Osoba do kontaktéw: Monika Konopka

Tel.: +48 525822723

E-mail: monika.konopka@zdmikp.bydgoszcz.pl
Faks: +48 525822777

Kod NUTS: PL613

Adresy internetowe:

Gltowny adres: www.zdmikp.bydgoszcz.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Zimowe utrzymanie ciggéw komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy w latach 2016-2020

Numer referencyjny: 041/2016

Gtéwny kod CPV
90620000

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zamodwienia sg ustugi zimowego utrzymania ciagdw komunikacyjnych pieszych na terenie miasta
Bydgoszczy w sezonach zimowych, tj. od 1 listopada do 31 marca, w latach 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019 i
2019/2020 na terenie Miasta Bydgoszczy, z podziatem na 10 zadan, przy czym kazde zadanie stanowi odrebng

czes¢ zamdbwienia.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
21/09/2016

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Dane referencyjne ogtoszenia: 2016-111361

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2016/S 169-303881
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 30/08/2016


mailto:monika.konopka@zdmikp.bydgoszcz.pl
www.zdmikp.bydgoszcz.pl
http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:303881-2016:TEXT:PL:HTML
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Sekcja VIl: Zmiany

Vil.1)
VII.1.1)

VII.1.2)

VII.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca

Tekst, ktéry nalezy poprawié¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekcji: 1V.2.6

Miejsce, w ktdrym znajduje sie tekst do modyfikacji: Minimalny okres, w ktdrym oferent bedzie zwigzany ofertg
Zamiast:

Data: 02/12/2016

Powinno by¢:

Data: 03/12/2016

Inne dodatkowe informacije:



